Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.05.2013                                                                                                                       № 27
с. Песочнодубровка

Об             утверждении
Реестра  муниципальных
должностей

муниципального
образования    «Песочнодубровское сельское поселение»

     На основании  закона Томской области от 09.10.2007  № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил
1.
Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципального образования
Песочнодубровское сельское поселение и размеры должностных окладов по муниципальным             должностям муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, его действие распространяется на правоотношения наступившие с 01 июня 2013 года.

             3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Администрации в сети Интерент.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                      Г.И.Власенко

Приложение

к  решению Совета Песочнодубровского

сельского поселения от  31.05.2013   № 27
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	N
пп

	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава Песочнодубровского сельского поселения
	12